
 
 

 

 

 

OGGETTO: AZIENDA PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DELLA REGIONE 

CAMPANIA – CODICE FISCALE: 08699411214 – ESTRATTO BANDO DI GARA – OGGETTO: 

“SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA E PERIODICA PER LE RESIDENZE E LE SEDI 

DELL’ADISURC”. 

 
BANDO DI GARA   

CIG 78770077CE 

 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ADISURC Azienda per il diritto allo studio 
universitario della Regione Campania, Via A. de Gasperi, 45 Napoli – 80133, tel. 39 081 7603270, fax 
39 081 7603203 www.adisurcampania.it. 
SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di pulizia ordinaria e periodica per le residenze e le sedi 
dell’ADISURC. L’appalto verrà aggiudicato secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. Valore stimato Iva esclusa: 346.920,00 Euro. 
La documentazione è disponibile all’indirizzo: http://adisurcportalegare.aflink.it/portale/. 
L’appalto ha per oggetto: servizi di pulizia e sanificazione a ridotto impatto ambientale, disinfestazione e 
derattizzazione, raccolta differenziata con conferimento di rifiuti negli appositi cassonetti, installazione 
di materiale igienico sanitario, fornito dall’ADISURC, presso i servizi igienici degli uffici, presso i servizi 
igienici delle camere disabili delle residenze e presso i servizi igienici delle aree comuni delle 
residenze: nella provincia di Napoli:  
· Sede legale di via A. De Gasperi, 45 (Napoli); · Sala Polifunzionale “Tecchio” Piazzale Tecchio 
(Napoli); · Residenza universitaria “A. Paolella” di via L. Tansillo, 28 (Napoli); · Residenza universitaria 
“L'Orientale” di via Brin n. 65c/67 (Napoli); · Residenza universitaria “Parthenope” di via G. Ferraris n. 
273 (Napoli).  
nella provincia di Benevento: · Sede Via T. Pellegrini (Benevento);  
nella provincia di Caserta: · Sede di Corso P. Giannone 50-52 (Caserta); · Biblioteca e Centro 
multimediale - Viale Carlo III, (presso l'ex Ciapi), 153 – 81020 S. Nicola La Strada;  
nella provincia di Salerno: · All’interno del Campus universitario di via Della Tecnica, n. 1 Fisciano: - 
Sede degli uffici amministrativi "D'Arco Scafuri"; - Sede degli uffici amministrativi per i servizi di 
ristorazione distaccati presso la mensa edificio Q2; · Archivio Campus Baronissi. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO: Indicate nel Disciplinare di gara. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Ristretta. Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 
02/07/2019 ore: 08:00.  
SEZIONE VI: INFORMAZIONI: Responsabile Unico del Procedimento è l’arch. Iolanda Catalano. 
Ricorso TAR 80133 Napoli. Data di spedizione dell’avviso in GUCE: 24/05/2019. 
 

Il Direttore Generale  
dott. Ciro Romaniello 

 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  10 Giugno 2019


	BURC n. 33 del  10 Giugno 2019

